附件2

共和中学风雨廊建设项目帮扶验收表

技术支持 :提供 等技术支持

金额 (结算价格或折算价格 )∶

人员支持 :派遣专家人员 ~人 次 `专家顾问   /  人次为项目服务

金额 (结算价格或折算价格 )∶   /     元。

顷目名彩艮 蜘 蚌 腼 踺 颁 目
   /触 沟

摩 叮

埯 \¨
~∵
燕 礞条}∷项目地点 :共和中学校园                 、  呀 ˉ ∶

帮扶方/受托方/服务方 :广西两湾建设有限公司 鳍
^

瘳 1方

腱
吁谔∴呷呷繁甲

府
实施时间 :实际开始 (开工)为  2024 年 5 月 28日 `完成 (竣工)日 期为 2024 年 6 月

11日 ` 合共 is X。

顼目帮扶验收时间 :

建设内容

完成情况

已按相关合同约定及设计图纸要求完成。

曰 是       □否

顼 目内容及规模 : 新建风雨廊项 目f其中采光天棚 268平方含基础及立柱

非水槽 18,89平 方。

帮扶完成

资金支持 :乙方直接提供资金实际金额 : 213769.62元。

让利 (减免费用)金额   /   元。

物资支持 :提供设备、材料等物资 `包括 :      /     ` 金额 (

算价格或折算价格 )∶    /   元。

其他支持:           /

` 金额 (结算价格或折算价格 )∶   /    元。

合计完成帮扶金额 (结算价格或折算价格 )∶   213769,62  元。其中 :

直接资金支 持金额 213769.62  元 `让利 (减兔)金额为      `
捐赠 (物资、 设备、

,t二 。

技术、人员)支持金额   /  元 `其他支持金额   丿

帮扶效益

情况

拉动经济增长/增加地方财政收入情况 :

促进社会进步情况 :

带动就业情况 :

拉动收入增长情况 :

促进产业发展情况 :

改善基础设施服务水平情况 :

环保和可持续发展 :

其他 :

验收意见

帮扶内容完成情况 :曰

未完成部分的处理意见 :

未完成

验收结果 z 项目帮扶验收通过         □ 项目帮扶验收不通过

乙方盖章 :

乙方代表签字 :

日期:  冫〃年r用爿日

甲方盖章 :

甲方代表签字 :

附件1

广东省建筑业企业投身
“
百县千镇万村高质量发展工程

”

项目帮扶协议书
(式 样 )

顼目名称:共和中学风雨廊建设顼目

甲方被帮扶方/委托方/建设方):

囟

∥
举
∴

乙方(帮扶方/受托t/J辰务方):

霾

‰

为深入实施
″
百县千镇万村高质量发展工程

″
'发挥好建筑

勹   业企业资金、技术、设备、人力优势'保质高效推进帮扶项目实

~   施' 鹤山市共和镇人民政府  (以下简称甲方)与 广西两湾建

设有限公司  (以下简邴乙方)依据相关法律法规的规定'本
着平等自愿、台理公平的原则'经友好协商`达成以下协议 :

-、 项目名称
鹤山市共和中学校园内地下消防水管抢修工程

二、顼目概况                       .
1.项目W±lL∶                      ∴
2.顼目内容及规模 :  新建风雨廊项目,其中采光天棚⒛8    图

平方含基础及立柱。排水槽 18。 sg平方。

3.项目类型
汩 (可多选)

口工程建设类  □建筑业产业集聚区类  □新产业新业

态类 □合作开发运营类

□其他:_

4.项目功能属性 (可多选)

□县城补短板强弱项

□四项攻坚任务 (生活垃圾、生活污水、公厕建设管理、
″
六

乱
″
整治)

□美丽圩镇
″
七个一

″
 (一个美丽乡镇入口通道、一条美丽

/
犊

鹦

《

示范主街、一处房屋外立面提升样板、一个美丽圩镇客厅、一个

干净整洁农贸市场、一条美丽河道、一个绿美生态小公园)

□九顼公共基础设施 〔三所学校 (中心幼儿园、中心小学、

寄宿制学校)、 乡镇卫生院、养老服务中心、文体活动场所、便

民服务中心、道路 (含公共停车场、充电桩)、 综含性商业超市、

快递物流点、冷链物流设施〕

□农房建设和风貌提升

□村镇人居环境整治

口其他: 学校风雨廊建设

5.项目预期效益 :

经济效益 :

社会效益 :

环境效益 :

其他效益 :

6.实施时间:计划于 2024年 5 用 28 日开始 (开工)'

2024 年 6 月 11日完成 (竣工)`台共 15 天。

三、实施帮扶方式

1.建设运营模式 (可多选 )

□整体打包
注2

□乡村振兴示范带
″
全线统筹

″

□
″
投建营一体化

″
模式 □供应链协同

注3

□利益共享机制
注4  □其他 :

汕"
→^

l
翊

n

'
厶

踔
f
}
,
η

<

2.采用新型建造方忒或新型建筑技术 (可多选)

□智能建造  □装配式建筑  □低碳或低能耗建筑

□其他 :

3.采用顼目组织管理模式 (可多选)

□政府和社会资本含作模式 (PPP)

爿:(BOT)

□生态环境导向的开发模式 fEOD)

(EPC)

□全过程工程咨询

(PC)

□其他 :

□建设-运营-移交模

□工程总承包模式

□施工总承包模式

四、帮扶内容及金额

顼 目计划总投资  2137Gg。″  元 `其中建安费

型Ⅱm凵⒓~元。乙方帮扶金额合计       `具 体帮

扶内容及金额如下 :

资金支持:乙方直接提供资金支持'金额:~_____j己
乙方让利 (减兔费用)'金额 :

0

物资支持:乙方提供̀
、

烁
.
彳

`

严

坻

尸
ιl
'

丿
帕
w

蜊

ˉ

入∥
w
丶

一

等物资支持J金额 (市场价格或折算价格)∶

兀 。

设备支持 :乙方提供

等设备支持'金额 (市场价格或折算价格)∶

兀 。

.      技术支持
注5∶

乙方提供工_________— ———_等
技术支持'金额 (市场价格或折算价格)∶

兀 。

人员支持
注6∶

乙方派遣      ~人 员提供

支持'金额 (市场价格或折算价格)∶           。
其他支持 ;

'金额
(市场价格或折算价格)∶    j。             弘

五、项目帮扶验收                    静
`项目完成 (竣工)后十五个工作

定的帮扶内容进行验收。项目帮扶验刂

及技术服务验收证明。

六、其他事项

1,本协议仅确立双方项目帮扶合作的基本框架和意向'不作    z
为工程施工合同、技术服务合同`也

^

本协议内容与工程施工合同、技术胩

的`应以相关合同内容为准。 琏
2.本协议自双方签字盖章之日起生效'一式 4份

'甲乙双
冖

方各执 2 份'具有同等法律效力。

3.本协议未尽事宜'双方可另行签订补充协议`补充协议与

本协议具有同等法律效力。

4.本协议的签订、履行、变更、终止等事顼'应遵守中华人

、    民共和国的法律法规'受中华人民共和国的法律保护。

j      5。本协议的解释权属于甲乙双方'如双方对本协议的内容或
执行有异议'应通过友好协商解决`协商不成的'可通过仲裁或
诉讼等方忒解决。

注 :

1.工程建设类 :女口农房建设、美丽圩镇建设、市政基础设施
建设、能源水利设施建设等;建筑业产业集聚区类:如建筑业企    \

习

业在县镇村建设的集勘察设计、建材和部品部件生产、展示展销   引
等上下游产业的园区类项目;新产品新业态类:如建筑业企业与    ∫

农业、文旅、电商等不同领域企业含作`在共同承建集农产品种    |
养及加工、乡村电商物流、乡村全域旅游、镇村公共服务等项目;

合作开发运营类 :如建筑业企业与县镇政府、金融机构等含作开

   ;展的项目等。

2.整体打包:整体项目策划'实现城乡基础设施、人居环境
等在县、镇、村等区域项目整体打包推进。            亠

3.供应链协同:本土建筑业上下游企业就地供应、集中罘购、
协同创新新路径。

4.利益共享机制:建筑业企业与瘥

发运营、利益共享。

5.技术支持包括但不限于提供顼目策划、规划、设计、监理、
咨询、检测等一项或多项技术支持。

6.人员支持:乙方为甲方派遣专家人员或专家顾问为项目服
务 (包括派驻现场工作)。

甲方 :

(盖章)

签约代表 :

±u±1L∶

邮政编码 :

电话 :

传真 :

日期:v唰 压冫 日

邮政编码 :

电话 :

传真 :

日期:'W年夕月”日

翻
-`

药代囊爨酽iy
LLLˉ

ˉ

签.

地址 :